Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 426/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 510/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 510/2025, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 31º Reunião Ordinária, realizada
no dia 02 de setembro de 2025, informamos:

1 e 3 - Recentemente foi implantada uma travessia elevada no acesso de
pedestres do Polo Gerador.

2 - Não.
4 - Não.
5 - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

  “qrposes“o DATA: 22/09/2025 Eq
QI HORAS: Re

ê a Resposta Nº 1ao Requerimento Nº 510/2025

Ees AAutoria:ria: SecretárioMunicipal de 6deGovemo
E So Assunto: Requer informaçõesao Poder

má Executivo e Secretariascompetentes
€= acerca de eventual planejamentode

Chave: F72D8
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000